
patricia
6.05 kW 19 de Febrero de 2025

PDBT 312071000259

1,650 kWh $ 7,410

11 1,744 kWh $78

98.95 % BIMESTRE $ 7,332

$44,459.00 MXN $468.00 MXN $43,991.00 MXN

550 W 11 30.8 m 2



Propuesta 1 19 de Febrero de 2025 6 de Marzo de 2025

20250001

patricia  

11 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 44,459.00 $ 468.00 $ 0.00 $ 43,991.00 $ 43,991.00 $ 43,991.00

2 $ 45,792.77 $ 482.04 $ 0.00 $ 45,310.73 $ 45,310.73 $ 89,301.73

3 $ 47,166.55 $ 496.50 $ 0.00 $ 46,670.05 $ 46,670.05 $ 135,971.78

4 $ 48,581.55 $ 511.40 $ 0.00 $ 48,070.15 $ 48,070.15 $ 184,041.94

5 $ 50,039.00 $ 526.74 $ 0.00 $ 49,512.26 $ 49,512.26 $ 233,554.19

6 $ 51,540.17 $ 542.54 $ 0.00 $ 50,997.63 $ 50,997.63 $ 284,551.82

7 $ 53,086.37 $ 558.82 $ 0.00 $ 52,527.55 $ 52,527.55 $ 337,079.37

8 $ 54,678.96 $ 575.58 $ 0.00 $ 54,103.38 $ 54,103.38 $ 391,182.76

9 $ 56,319.33 $ 592.85 $ 0.00 $ 55,726.48 $ 55,726.48 $ 446,909.24

10 $ 58,008.91 $ 610.63 $ 0.00 $ 57,398.28 $ 57,398.28 $ 504,307.51

11 $ 59,749.18 $ 628.95 $ 0.00 $ 59,120.23 $ 59,120.23 $ 563,427.74

12 $ 61,541.65 $ 647.82 $ 0.00 $ 60,893.83 $ 60,893.83 $ 624,321.57

13 $ 63,387.90 $ 667.26 $ 0.00 $ 62,720.65 $ 62,720.65 $ 687,042.22

14 $ 65,289.54 $ 687.27 $ 0.00 $ 64,602.27 $ 64,602.27 $ 751,644.49

15 $ 67,248.23 $ 707.89 $ 0.00 $ 66,540.33 $ 66,540.33 $ 818,184.82

16 $ 69,265.67 $ 729.13 $ 0.00 $ 68,536.54 $ 68,536.54 $ 886,721.37

17 $ 71,343.64 $ 751.00 $ 0.00 $ 70,592.64 $ 70,592.64 $ 957,314.01

18 $ 73,483.95 $ 773.53 $ 0.00 $ 72,710.42 $ 72,710.42 $ 1,030,024.43

19 $ 75,688.47 $ 796.74 $ 0.00 $ 74,891.73 $ 74,891.73 $ 1,104,916.16

20 $ 77,959.13 $ 820.64 $ 0.00 $ 77,138.48 $ 77,138.48 $ 1,182,054.64

21 $ 80,297.90 $ 845.26 $ 0.00 $ 79,452.64 $ 79,452.64 $ 1,261,507.28

22 $ 82,706.84 $ 870.62 $ 0.00 $ 81,836.22 $ 81,836.22 $ 1,343,343.50

23 $ 85,188.04 $ 896.74 $ 0.00 $ 84,291.31 $ 84,291.31 $ 1,427,634.81

24 $ 87,743.68 $ 923.64 $ 0.00 $ 86,820.04 $ 86,820.04 $ 1,514,454.85

25 $ 90,375.99 $ 951.35 $ 0.00 $ 89,424.65 $ 89,424.65 $ 1,603,879.50



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,842.1 2,019.4 1,673.8 1,637.6 1,582.6 1,847.3

Consumo actual 1,670.0 1,508.0 1,905.0 1,861.0 1,446.0 1,510.0


